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تخصیص ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای پل‌های عابر پیاده کرجدیدار و نشست شهردار اراک با فرماندار شهرستان اراک
شهردار اراک در دیدار و نشست با فرماندار شهرستان اراک،  رضوان داوودی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net پیرامون تعامل و همکاری های فی مابین کاری گفتگو
نمودند. ظهر روز دوشنبه مورخ 15 بهمن ماه سال جاری، 
علیرضا محمودی شهردار اراک با همراهی چند تن از معاونین و مدیران ارشد شهرداری، با سعید 
حمیدی فرماندار شهرستان اراک، دیدار نمودند.در این دیدار، شهردار اراک ضمن تبریک انتصاب دکتر 
حمیدی به عنوان فرماندار شهرستان اراک و آرزوی موفقیت در مسئولیت محوله، پیرامون تعامل و 

همکاری های کاری فی مابین مجموعه مدیریت شهری و فرمانداری گفتگو و تبادل نظر کردند.

عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت:پس از پیگیری های متعدد و پیشنهاداتی که طی دو سال گذشته در زمان بررسی لایحه بودجه به سایر  راضیه دارابی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net اعضای شورا به جهت احداث پل‌های عابر پیاده که یکی از نیازها و ضروریات معابر پر تردد بویژه در مقابل مراکز آموزشی ست، در صحن شورا

اختصاص ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار جهت احداث پل‌های عابر پیاده توسط شهرداری مصوب شد.مریم قهرمانی صارم با تشریح اینکه لوایحی 
به شورا جهت بهره‌گیری از ظرفیت بخش خصوصی جهت احداث پل‌های عابر پیاده ارائه شده است اظهار کرد: سرمایه گذار بخش خصوصی به جهت توجیه اقتصادی و بازگشت 
سرمایه قطعا در محل‌هایی به احداث پل عابر پیاده تمایل دارد که ظرفیت و پتانسیل بالایی جهت تبلیغات داشته باشد لذا بسیاری از معابری که نیاز مبرم به احداث پل‌های عابر پیاده 
دارند جذابیت تبلیغاتی چندانی برای سرمایه گذار ندارد از اینرو این ضرورت مغفول می‌ماند.وی اذعان کرد: پل‌های عابر پیاده بواسطه حفظ امنیت جانی عابرین در نقاطی که بر اساس 
گزارش های اعلامی مراجع انتظامی نقاط حادثه خیز از نوع ایجاد سانحه تصادف خودرو با عابرین می‌باشد و همچنین مطابق با طرح جامع ترافیک می‌بایست جانمایی و اجرا شود.
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استان‌ها
Provinces در سالروز میلاد 

حضرت ابوالفضل العباس )ع( انجام شد؛

 تجلیل از جانباز 
سرافراز دفاع مقدس 

راضیه دارابی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

در سالروز میلاد با سعادت قمر بنی هاشم 
حضرت ابوالفضل العباس )ع( و روز جانباز، 
سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان البرز به 
همراه رئیس گروه طرح و برنامه این اداره کل، 
به دیدار علی خندان، جانباز سرافراز دوران 
دفاع مقدس، رفتند و از ایثارگری‌های ایشان 

تجلیل کردند.
ابوالفضل دشتکی سرپرست معاونت توسعه 
مدیریت و منابع به همراه باقر قربانی رییس 
گروه طرح و برنامه، به نمایندگی و نیابت از 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، 
در روز میلاد حضرت عباس علیه السلام و روز 
تجلیل از مقام شامخ جانبازان، به منزل علی 
خندان از جانبازان هشت سال دفاع مقدس 
رفتند و از رشادت‌ها و ایثارگری‌های ایشان 

تجلیل نمودند.
در این دیدار، ابوالفضل دشتکی، ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و ایثارگران 
هشت سال دفاع مقدس، اظهار داشت: 
ایثارگری‌ها، رشادت‌ها و جانفشانی‌های 
رزمندگان اسام در طول دوران جنگ 
تحمیلی، جانبازان معزز را به عنوان 
اسطوره‌های صبر و استقامت، ایثار، شجاعت 
و دلاوری در دفتر خاطرات این سرزمین ثبت 
نموده و دیدار با این خانواده مایه افتخار و 

سربلندی ماست.
وی در ادامه افزود: امروز امنیت، آرامش و 
آسایشی که در جامعه وجود دارد، مدیون 
رشادت‌ها، فداکاری و ایثارگری‌های خانواده 
معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان 
سرافرازی است که با اهدای جان و هستی 
خود از کیان این سرزمین دفاع کردند و در این 
زمان که دشمن با ایجاد هجمه در رسانه های 
خود قصد دارد تاریخ درخشان دفاع مقدس 
را به تحریم بکشد، این وظیفه ماست که با 
ایجاد بستر سازی در عرصه فرهنگ و هنر این 
رشادت ها و ایثارگری ها را به زبان هنر به نسل 
آینده انتقال دهیم.همچنین باقر قربانی، در 
این دیدار از ایستادگی و صبر و بردباری همسر 
جانباز گرانقدر آقای علی خندان قدردانی کرد 
و گفت: خداوند متعال به شما توفیق خدمت به 
ایشان را عنایت فرموده است که بی شک اجر 
آن در دفتر حق تعالی ثبت و ضبط می گردد و 
‌پاداش این صبوری ها از سوی خالق یکتا داده 

خواهد شد.
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توسعه میادین سومار، سامان و دلاوران؛

 هدیه دولت چهاردهم به مردم 
كرمانشاه

اکبر میثاقی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

استاندار کرمانشاه طرح توسعه میادین نفتی سومار، 
سامان و دلاوران در منطقه عملیاتی نفت شهر 
را هدیه‌ای ارزشمند از سوی دولت چهاردهم به 
مردم منطقه عنوان کرد. منوچهر حبیبی در آیین 
کلنگ‌زنی طرح توسعه میادین نفتی سومار، سامان 
و دلاوران در منطقه عملیاتی نفت شهر، این پروژه را 
هدیه‌ای ارزشمند از سوی دولت چهاردهم به مردم 
منطقه عنوان کرد و ابراز امیدواری کرد که اجرای 
این طرح به رونق اقتصادی و افزایش امید در منطقه 
منجر شود.حبیبی با اشاره به نقش تاریخی مردم 
این منطقه در حفظ کشور، اظهار کرد: مردم این 
منطقه در طول جنگ تحمیلی با ایثار و مقاومت، 
اجازه ندادند حتی یک وجب از خاک ایران به 
دست دشمن بیفتد. امروز نیز همین مردم، با وجود 
سختی‌های اقتصادی، همچنان در میدان هستند 
و شایسته بهترین خدمات هستند.وی با تأکید 
بر اهمیت این پروژه در بهبود وضعیت معیشتی 
و توسعه منطقه افزود: افتتاح این پروژه نفتی، 
هدیه‌ای از سوی دولت چهاردهم به مردم نجیب 
منطقه است. امید داریم با اجرای این طرح، رونق 
اقتصادی به منطقه بازگردد و امیدواری بیشتری در 
میان مردم ایجاد شود.استاندار کرمانشاه همچنین 
با اشاره به مشکلات زیرساختی منطقه، از جمله 
شرایط دشوار جاده‌های سومار و نفت‌شهر، گفت: 
انتظار داریم شرکت ملی نفت ایران با توجه به 
مسئولیت‌های اجتماعی خود، اقدامات لازم برای 
احداث جاده‌ای جدید در این منطقه را انجام دهد تا 

بخشی از مشکلات مردم کاهش یابد.
 توسط کمیته امداد استان اصفهان 

صورت گرفت؛ 

اهدای ۲۰۰ دستگاه لوازم 
ضروری زندگی به مددجویان 

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

همزمان با ایام اله دهه مبارک فجر، ۲۰۰ دستگاه 
لوازم ضروری زندگی بین خانوارهای تحت حمایت 
کمیته امداد استان اصفهان توزیع شد. هادی بنایی 
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام 
خمینی)ره( استان اصفهان، با بیان اینکه تامین 
اقلام ضروری زندگی از مسائل حائز اهمیت در رفع 
نیازمندی خانوارهای تحت حمایت است، اظهار 
داشت: همزمان در ایام اله دهه فجر با شناسایی 
انجام شده توسط مددکاران، ۲۰۰ دستگاه کالای 
ضروری زندگی به خانواده مددجویان اهدا می 
شود.  هادی بنایی با ارائه گزارشی از خدمت رسانی 
در این مسیر، ادامه داد: از ابتدای سال جاری تا 
پایان دی ماه ۶ هزار و ۷۴۳ دستگاه لوازم ضروری 
به ارزشی بالغ بر ۴۹ میلیارد و ۴۶۹ میلیون تومان 
بین خانواده های تحت حمایت توزیع شده است.  
وی با تاکید براینکه امسال بصورت ویژه تامین 
نیاز سالمندان و بیماران صعب العلاج به ماشین 
لباسشویی نیز دیده شده است، افزود: پیش از این 
۲۷۵ دستگاه ماشین لباسشویی به ارزشی بالغ بر 
۳ میلیارد و ۶۳۰ میلیون تومان تامین و در اختیار 
خانواره بیماران خاص، صعب العلاج، زمین گیر و 

سالمند قرار گرفت. 

دریچه

انقلاب اسلامی به زنان جامعه ایرانی هویت بخشید
مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
همدان تاکید کرد: انقلاب اسلامی به زنان 
جامعه هویت بخشید. آیت اله حبیب اله 
شعبانی موثقی، نماینده ولی فقیه در استان 
و امام جمعه همدان در مراسم نواختن زنگ 
انقلاب، اظهار کرد: مراسم ایام دهه فجر 
در سال‌های اخیر بسیار با کیفیت برگزار 
می‌شود و اصلًا قابل مقایسه با مراسم‌های 
دوران تحصیل ما نیست.وی با اشاره به اینکه 
قبل از انقلاب، دو گروه در جامعه داشتیم 
که تفکرات آنها بر دیگران غلبه داشت، 
افزود: اول افراد متدین بودند که بسیاری 
از این افراد اجازه نمی‌دادند فرزندانشان به 
مدرسه بروند، در این رابطه توصیه می‌کنم 
دختران عزیز حتماً خاطرات خانم دباغ 
را مطالعه کنند. در همین ایام ایشان یک 
دختر همدانی بود اما در سطح ملی و بین 

المللی برجسته شد.
وی اهل همدان بود اما امام ایشان را به 
عنوان نماینده خود به شوری سابق فرستاد، 
خواهر دباغ فردی مبارز و قوی بود قبل از 
انقلاب خانواده‌های متدین اجازه درس 
خواندن به بچه‌ها را نمی‌دادند برخی از این 
خانواده‌ها از زن با لفظ ضعیفه یاد می‌کردند.
به طوری که حتی برخی از مردان آن زمان 
اسم همسران خود را صدا نمی‌زدند و اسم 

پسر بزرگشان را صدا می‌زدند.
وی ادامه داد: برخی از گروه‌ها در آن زمان 
نیز جامعه زنان را یک گروه ابزار هوس 
بازی قلمداد می‌کردند اتفاقاً سیاست 
پهلوی هم همین بود تصاویر دوران پهلوی 
را در خیابان‌ها که ببینیم این مطلب 
کاملًا مشخص می‌شود. سیاست دولت 
قبل از انقلاب همین بوده این مطلب را 
ما در دبیرستان‌ها و مدارس می‌بینیم. اما 
انقلاب اسامی رویکردی را پیش گرفت 
که نه زن در آن ضعیفه بود و نه ابزاری برای 
هوس رانی. در رویکرد انقلاب اسلامی زن 
شخصیتی برجسته است.به طوری که 
انقلاب اسلامی الگوی سومی را معرفی 
کرده که امروزه یکی از وزرای ما خانم 
است. در وزارت راه و شهرسازی که یکی 
از حساس‌ترین وزارت خانه‌های ما است 
اکنون یک خانم وزارت آن را بر عهده گرفته 
است. امروز جمهوری اسلامی الگوی سومی 
را معرفی که در آن بانوان شخصیت و هویت 

دارند و زن یک انسان برجسته است.
همانگونه که امام فرمودند نقش بانوان در 
پیروزی انقلاب از نقش آقایان بیشتر بوده 
است. انقلاب اسامی زن را نه برابر با مرد 
بلکه یک موجود برتر معرفی کرد. امروزه 
این جریان را در کنکور، هیئت‌های علمی، 
پزشکی و ... می‌بینیم. جمهوری اسلامی 
بستر را برای حضور زنان فراهم کرده است.

شعبانی تصریح کرد: در اوایل انقلاب 

پزشکانی که در همدان بودند یا هندی بود 
و یا پاکستانی، اما امروزه در همدان پزشکان 
خانومی داریم که در سطح ملی برجسته‌اند.
دشمن امروز بر سر ما می‌زند و نمی‌خواهد 
اجازه دهد ایرانی با هویت و با غیرت تجلی 
کند. دائماً در فضای مجازی بر سر ما 
می‌کوبد و با رسانه‌ها و ابزارهای دیگر قصد 
سرکوب استعدادهای ما را دارد. نماینده ولی 
فقیه در استان گفت: اگر ایرانی نمی‌تواند، 
موشک‌های دو هزار کیلومتری را چه 
کسانی ساختند؟!اگر ایرانی نمی‌تواند، 
چگونه در بحث نانو در سطح ملی و بین 
المللی پیشرفت کردیم درحالی که در 
تحریم بودیم. چگونه سرعت رشد علم در 
کشور ما چند برابر سرعت متوسط جهانی 
است اگر ایرانی نمی‌تواند، این اقدامات را 
چه کسانی انجام داده‌اند،  ما ۴۶ سال است 
که در تحریم هستیم پس چگونه توانستیم 
موشک بسازیم.اگر امروزه می‌گوییم از 
جمهوری اسامی دفاع کنید در حقیقت 
می‌خواهیم از خودتان دفاع کنید از عملکرد 
آن دانش آموزی که امروز در این مدرسه 
درس خوانده فردا در دانشگاه قبول می‌شود 
و سپس وارد صنعت می‌شود. اگر می‌گوییم 
جمهوری اسامی قابل دفاع است یعنی 
عملکرد ما، عملکرد دانشگاه‌های ما قابل 
دفاع است. ما نعمت‌های زیادی داریم که 
می‌توانیم با صدای بلند از آنها حرف بزنیم 
اما دشمن نمی‌خواهد و درصدد سرکوب 
صدای ما است.وی تاکید کرد: ما مشکلاتی 
هم داریم اما باید بدانیم که مشکلات ما 
چند درصد است و میزان رشد ما چندین 
برابر بوده است. باید پیشرفت‌ها را دید، 
شهرک‌های صنعتی را دید، میزان آبرسانی، 
گازرسانی و برق رسانی را به روستاها را باید 
دید. چه کسانی این کارها را کرده‌اند؟! همان 
دانش آموزانی که یک زمانی در این مدرسه 
درس خوانده‌اند.شعبانی تاکید کرد: هر 

کشوری هر چقدر هم دوست ما باشد هیچ 
گاه تصمیم نمی‌گیرد کشور ما را بسازد بلکه 
هر کشوری به دنبال منافع خود است. دانش 
آموزان کنونی باید با همت و عزم راسخ خود 
کشور را بسازند و مطمئن هم باشید که 
دانش آموزان کنونی قدرتمندتر از جوانانی 
هستند که انقلاب کردند. وی در پایان گفت: 
شهر همدان بوعلی سینا و باباطاهر دارد و از 
گذشته‌های دور طبیب پرورش داده است 
که هنوز هم در جهان حرفی برای گفتن 
دارند. دانش آموزان کنونی باید این افراد را 

الگوی خود قرار دهند.
جوانان نباید تحت تأثیر فضای 

روانی دشمن قرار بگیرد
حمید ملانوری شمسی، استاندار همدان 
نیز در ادامه آیین نواختن زنگ انقلاب ضمن 
تبریک اعیاد شعبانیه و گرامیداشت دهه 
مبارک فجر، اظهار کرد: تقابل مبارکی است 
بین ماه شعبان و ایام اله دهه فجر، امیدواریم 
در این ایام خبرهای شادی آفرین به گوش 
مردم و تمام آزادی خواهان عالم برسد.وی 
ادامه داد: آیین نواختن زنگ انقلاب ما را به 
دوران کودکی‌مان می‌برد؛ سالی که انقلاب 
شد بنده دانش آموز کلاس اول دبستان 
بودم. تا بهمن ماه در نظام شاهنشاهی درس 
خواندم و پس از آن انقلاب شکل گرفت.؛ 
در همان دوران کودکی فضا را خیلی خوب 
درک می‌کردیم. منزل پدربزرگم محل 
تجمع مبارزان انقلابی بود و از این طریق 
بسیاری از مسائل را با چشم می‌دیدم و 
می‌فهمیدم.استاندار همدان ادامه داد: 
خاطرم هست عکس شاه را در کلاس پایین 
کشیدیم و زیر پایمان لگدمال کردیم و 
چشم‌های شاه را در آوردیم و این خود یک 
حرکت انقلابی در حد بچه‌های کلاس اول 
بود و پس از این جریان مدیر مدرسه متوجه 

شد و ما را احضار کرد.
وی خاطرنشان کرد: مدیر مدرسه با خط 

کش ما را تنبیه کرد و من در مسیر بازگشت 
به کلاس در راهرو به دوستم گفتم این که 
چیزی نبود درد نداشت. مدیر این را شنید 
و با سیلی به گوشم زد.ملانوری شمسی با 
تاکید بر اینکه جوانان نوجوانان حضور بسیار 
پر رنگی در شکل گیری انقلاب داشتند 
افزود: این حضور نشان از فهم و درک عمیق 
مردم از جریاناتی بود که قرار بود اتفاق 
بیافتد. به تعبیری ما دو نوع انقلابی‌گری 
داریم یکی از سال ۴۲ تا ۵۷، که بسیاری از 
جوانان ما در این فاصله به شهادت رسیدند 
و همه آنها هم تقریباً از جوانان ممتاز، 
دانشگاهی و تأثیر گذار جامعه بودند. کسانی 
که آن زمان این جریانات را درک کردند و 
پشت امام ایستادند کسانی بودند که ذات 
و وجودشان آزادی خواه بود و به دنبال این 
بودند که نظام الهی بر کشور حاکم باشد، 
به رشد و تعالی برسند و به معنای واقعی 
زندکی انسانی را بفهمند و تحت سلطه 
نباشند.وی اظهار کرد: انقلابی‌گری در 
آن زمان مفهوم خاص خودش را داشت و 
یک فهم عمیقی برای درکان لازم بود به 
همین دلیل این افراد همان انسان‌های 
عجیب و موفقی بودند که در این مسیر 
قرار گرفتند چرا که برای مردم کشورشان 
آینده بسیار روشنی را می‌دیدند.ملانوری 
گفت: آن زمانی که انقلاب شد دانش آموزان 
همان افرادی بودند که چندین سال پیش از 
انقلاب امام درباره آنها فرموده بود سربازان 
من هنوز در گهواره‌اند و امام انقلاب را در 
سال ۵۷ با همین سربازها به پیروزی رساندو 
هشت سال دفاع مقدس را با این سربازها 
پیروز کرد.وی افزود: در زمان هشت سال 
دفاع مقدس سربازانی مانند حاج قاسم و 
سردار همدانی نوجوانی بیش نبودندحتی 
مدیران ما در هشت سال دفاع مقدس 
جوانانی بودند که کشور رااداره کردند. 
امروزه در طلیعه گام دوم انقلاب، کار باید 

به دست دانش آموزان و جوانان سپرده شود.
وی با تاکید بر اینکه درک و فهم درست از 
مسائل انقلاب، نظام و کشور ویژگی و مسیر 
درست در حوزه انقلابی گری را در گام دوم 
انقلاب نشان می‌دهد افزود: سبک جدیدی 
از زندگی در دنیا و کشور رایج شده، انتظارات 
جدیدی پیش آمده نباید جوانان بگذارند در 
فضای غبارآلود تحت القای فضاهای روحی 

و روانی دشمن آنها را از مسیر خارج کند.
وی خطاب به دانش آموزان گفت: دقت 
کنید که در اعتقاد دینی امر مهاجرت برای 
کسب علم و مهارت توصیه هم شده اما 
نباید در قالب القائات روانی کاذب و دروغ 
دشمن باشد. مهاجرت‌های خارجی و حتی 
داخلی برای تضعیف بدنه اجرایی جامعه 
توسط دشمن پایه ریزی می‌شود باید 
توجه کنیم که در منطقه هیچ جایی بهتر 
از این جغرافیا وجود ندارد.استاندار همدان 
تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران از منظر 
موقعیت و منابع معدنی بهترین منابع را 
دارد، از بهترین موقعیت‌های کشاورزی 
برخوردار است، از دو طرف به دریا وصل 
است و به لحاظ مرزهای جغرافیایی و از 
منظر نیروهای مستعد از بهترین مکان‌های 
دنیاست و از همین رو مورد طمع دیگران 
قرار می‌گیرد.وی با تأکید بر اینکه رشد و 
تعالی با همین ظرفیت‌ها و با همین دانش 
آموزان شکل می‌گیرد افزود: بنده به عنوان 
یک خدمتگزار وظیفه مند هستم که بستر 
را برای بروز و ظهور استعدادهای شما 
دانش آموزان فراهم کنم. امیدواریم که 
ذیل گفتمان دفاع ملی و انسجام داخلی با 
وحدت و همبستگی بین مردم و مسئولین 
استعدادهای دانش آموزان بروز و ظهور یابد. 
از همین رو دانش آموزی که ابداع و اختراع 
خاصی داشته باشد استانداری در رابطه با 
تجاری سازی آن حتماً حمایت‌های لازم 

را خواهد داشت.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان:
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آگهی حراج
شرکت توزیع نیروى برق آذربایجان شرقی در نظر دارد: از طریق برگزاري حراج نسبت به فروش خودروهاى  اسقاطى 
مطابق جدول ذیل اقدام نماید.پیشنهاددهندگان روز یکشنبه  مورخ 1403/11/21 به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) 
مراجعه و پس از واریز مبلغ تضمین  نسبت به ارائه قیمت اقدام نمایند.ضمناً شرکت کنندگان می توانند روز شنبه مورخ 1403/11/20 نسبت به 

بازدید اقدام نمایند. 

ساعت برگزارى حراجقیمت پایه (ریال)موضوعردیف

از ساعت 08:00 لغایت 1,400,000,00012:00فروش تراکتور رومانی نارنجی رنگ 1

از ساعت 08:00 لغایت 5,000,000,00012:00فروش تراکتور جرثقیل دار رومانی نارنجی رنگ 2

از ساعت 08:00 لغایت 6,000,000,00012:00فروش بونکر قدیمی با موتور زرد رنگ داراى چرخ3

از ساعت 08:00 لغایت 6,000,000,00012:00فروش بونکر قدیمی با موتور طوسی رنگ داراى چرخ4

از ساعت 08:00 لغایت 3,000,000,00012:00فروش کفی تریلر تیغه اى با چرخ5

از ساعت 08:00 لغایت 3,000,000,00012:00فروش کفی تریلر تیغه اى با چرخ6

شناسه آگهى: 1876940

آگهی دعوت مجمع عمومی عادي  به طور فوق العاده شرکت پایانه شرق 
اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت 11093 و شناسه ملى 10260321544

مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده شرکت پایانه شرق اصفهان راس ساعت 10 روز سه شنبه مورخ 1403/12/07  به نشانى: واقع در اصفهان 
- جاده اصفهان نایین - 4 کیلومتر بعد از سه راه فرودگاه - سالن اجتماعات و کد پستى 8165164881 برگزار می گردد.بدینوسیله از کلیه 

سهامداران دعوت می گردد در جلسه مذکور حضور بهم رسانید. 
دستور جلسه :

1-استماع گزارش هیئت مدیره عملکرد سال 1402.
2-استماع گزارش بازرس سال 1402.

3- تصویب تراز مالى سال 1402.
4- انتخاب  بازرسین اصلى و على البدل.

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت.
6- سایر موارد که در صلاحدید مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره پایانه شرق اصفهان

آگهى دعوت مجامع  عمومى فوق العاده  و عمومى عادى بطور فوق العاده 
 شرکت   لوله پروفیل جهان نماي اصفهان   (سهامى خاص ) 

ثبت شده به شماره    31278  اصفهان  و شناسه ملى   10260518437  
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسات   مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده   و مجمع عمومى 
فوق العاده  که در  تاریخ   28/  11/ 1403   به ترتیب در ساعات 9 و  10 و 11 صبح به آدرس:  اصفهان، دهستان مورچه خورت، روستاي شهرك صنعتی مورچه خورت، 
شهرك صنعتی مورچه خورت، خیابان بوعلی، خیابان زکریا پنجم، پلاك 372، طبقه همکف و کد پستى   8333114598     برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.

الف)دستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 9: اصلاح سهام وثیقه مدیران 
ب) دستورجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده ساعت 10: - انتخاب اعضاء هیئت مدیره 

- تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره- تعیین دارندگان حق امضاء-  انتخاب بازرسین-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکتج)دستورجلسه مجمع عمومى   فوق العاده ساعت 11:تغییر آدرس  شرکت 
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